



VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE

2. 1. 2018

NAŠE ZNAČKA

MUHR/Taj/0008/2018

VYŘIZUJE

Mgr. Machová

V HRONOVĚ DNE

11. 1. 2018

Vážená paní,

dne 2. ledna 2018 jsme obdrželi Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „InfZ“), v níž se domáháte poskytnutí informace o regulaci pohybu psů na veřejných prostranstvích.

K Vašemu dotazu, zda se porušení ustanovení OZV Města Hronova č. 2/2005 dopouští držitel psa, který tohoto psa **pustí** na volno v místě, které se nenachází v zastavěné části obce, sděluji:

Předmětná OZV **zakazuje volný pohyb psů** na veřejných prostranstvích uvedených v příloze č. 1 této obecně závazné vyhlášky a **zakazuje vstup se zvířaty** na veřejná prostranství - areály dětských hřišť a pískovišť, jejichž seznam je uveden v příloze č. 1 této vyhlášky.

Pokud se tedy dotazujete, zda se porušení OZV dopouští držitel psa, který tohoto psa **pustí** na volno v místě, které se nenachází v zastavěné části obce sděluji, že nejde o porušení OZV, ale pokud se poté pes volně pohybuje v místech, kde je jeho volný pohyb zakázán, jde o porušení OZV. Porušení povinnosti stanovené v OZV obce je přestupkem proti pořádku v územní samosprávě a projednávají je věcně a místně příslušné orgány.

Na váš předchozí dotaz k výše uvedené OZV jsme Vám odpověděli dopisem ze dne 19. 12. 2017

S pozdravem

Mgr. Markéta Machová  
tajemnice MěÚ v Hronově



VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE

NAŠE ZNAČKA

VYŘIZUJE

V HRONOVĚ DNE

Taj/0111/2018

Mgr. Markéta Machová

8. 1.2017

Vážená paní,

Město Hronov obdrželo dne 5. 1. 2017 Vaší žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Vaše žádost se týkala nahlédnutí do kupní smlouvy na pozemek parc. č. 667/1 v k. ú. Velký Dřevíč.

V dané věci Vám bylo MěÚ v Hronově, odborem majetek, opovězeno dne 12. 12. 2017. Kopii dopisu jsem Vám zaslala dne 19. 12. 2017. Vámi požadovaná kupní smlouva je z roku 1996. Smlouvy tohoto typu se na MěÚ archivují po dobu 10 let. V současné době tedy již nelze na MěÚ v Hronově do smlouvy nahlédnout.

O nahlédnutí do kupní smlouvy na pozemek parc. č. 667/1 v k.ú. Velký Dřevíč můžete požádat na Katastrálním úřadě pro Královéhradecký kraj, pracoviště Náchod.

S pozdravem

Mgr. Markéta Machová  
tajemnice MěÚ v Hronově



VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE

NAŠE ZNAČKA

VYŘIZUJE

V HRONOVĚ DNE

MUHR/Taj/0111/2018

Mgr. Machová

12. 1. 2018

Vážená paní,

dne 5. 1. 2018 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, která se týkala nahlédnutí do kupní smlouvy na pozemek parc. č. 667/1 v k. ú. Velký Dřevíč.

Dne 8. 1. 2018 jsem na Vaši žádost odpověděla. Dne 12. 1. 2018 jsme Vámi byli upozorněni na chybné uvedení data, kdy byl nesprávně uveden rok vyhotovení odpovědi na Váš dopis a současně i rok, kdy jsme Vaši žádost obdrželi. Správně datum obdržení Vaší žádosti mělo být 5. 1. 2018 a datum vyhotovení odpovědi 8. 1. 2018. V tomto případě se tedy jedná o zřejmou nesprávnost, za kterou se omlouvám. Odpověď na Vámi požadovanou informaci zůstává stejná.

S pozdravem

Mgr. Markéta Machová  
tajemnice MěÚ v Hronově



VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE

11. 1. 2018

NAŠE ZNAČKA

VYŘIZUJE

Mgr. Markéta Machová

V HRONOVĚ DNE

19.1.2018

Vážení,

na základě Vaší žádosti podle zákona 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 11. 1. 2018, kde se domáháte sdělení informací týkajících se investičních plánů, které město Hronov plánuje uskutečnit v letech 2018 -2021, zasílám seznam těchto akcí:

#### **Rekonstrukce místní komunikace Na Haldě, Zbečnick**

Jedná se o kompletní rekonstrukci komunikace vč. podkladních vrstev a odvodnění. Součástí rekonstrukce bude také kompletní výměna dešťové kanalizace, do které bude zaústěno nové odvodnění. Dojde také k přeložení kabelového vedení veřejného osvětlení vč. výměny sloupů VO. Povrch komunikace bude asfaltový.

Projekt: JOSTA s.r.o., Palachova 1742, 547 01 Náchod

Rozpočet projektu: není ještě přesně stanoven, předpoklad 4,5 mil

Termín realizace: 5 – 10/2018

Termín výb. řízení: 3/2018

#### **Rekonstrukce komunikace Červená ulice, Velký Dřevíč**

Jedná se o celkovou rekonstrukci komunikace vč. podkladních vrstev. Součástí projektu je i výměna dešťové kanalizace a přeložka podzemních sítí O2 a plynovodu. Akce bude koordinována s druhým investorem, který bude provádět výměnu vodovodu. Povrch komunikace bude asfaltový.

Projekt: MDS Projekt s.r.o., Försterova 175, 566 01 Vysoké Mýto

Rozpočet projektu: 4,2 mil

Termín realizace: 3 – 6/2018

Prováděcí firma: Silnice Svoboda a.s., Jetřichov 164, 549 83 Meziměstí

### **Zrestaurování křížku v Malé Čermné**

Jedná se o zrestaurování křížku a jeho okolí uprostřed obce Malá Čermná. Finanční podpora z Ministerstva zemědělství, Program údržba a obnova kulturních a venkovských prvků ve výši 70%.

Projekt: Restaurátorství a pozlacovačství spol. s.r.o., Zborovská 213, 549 01 Nové Město nad Metují  
Rozpočet projektu: 229 900,-  
Termín realizace: 5 – 10/2018  
Provádějící firma: Restaurátorství a pozlacovačství spol. s.r.o., Zborovská 213, 549 01 Nové Město nad Metují

### **Veřejné osvětlení Na Louce, Velký Dřevíč**

Jedná se o kompletní rekonstrukci a částečné doplnění veřejného osvětlení v celkové délce cca 650m.

Projekt: Eltym Hronov spol. s.r.o., Husova 207, 549 31 Hronov  
Rozpočet projektu: 2,4 mil  
Termín realizace: 7 – 9/2018  
Termín výb. řízení: 3/2018

### **Veřejné osvětlení v ulici Karolíny Světlé, Hronov**

Jedná se o kompletní rekonstrukci veřejného osvětlení v celkové délce cca 1 400m.

Projekt: Eltym Hronov spol. s.r.o., Husova 207, 549 31 Hronov  
Rozpočet projektu: není stanoven, probíhají projektové práce  
Termín realizace: 7 – 10/2018  
Termín výb. řízení: 6/2018

### **Dostavba budovy nového městského úřadu, Hronov**

Jedná se o dostavbu části budovy na náměstí, která je nyní tvořena zastřešenou hrubou stavbou. V rámci stavby dojde k dostavbě části jednoho patra, rekonstrukci stávajícího skeletu, rozdělení prostor tak, aby vyhovovaly provozu městského úřadu, opatření budovy novou fasádou a výplněmi otvorů. Ve výběrovém řízení bude celá akce zadána vč. vnitřního vybavení.

Projekt: Atelier Tsunami s.r.o., Palachova 1742, 547 01 Náchod  
Rozpočet projektu: není ještě přesně stanoven, předpoklad 40 mil  
Termín realizace: 6/2018 – 10/2019  
Termín výb. řízení: 2 - 4/2018

### **Aqua Mineralis Glacensis – Revitalizace parku AJ v Hronově**

Jedná se o celkovou revitalizaci prostoru parku. Dojde k odstranění stávajících budov a komunikací vč. vybavení parku. Bude vybudována nová podzemní síť rozvodů kanalizace, vodovodu, el. a veřejného osvětlení. Budou vybudovány nové objekty veřejných záchodků a zázemí amfiteátru. Amfiteátr bude nově zastřešen. Dojde k vybudování nového pítko na minerální vodu, mola u řeky, dětského hřiště, balneo prvku a nových komunikací a celkového vybavení parku.

Akce je spolufinancována Evropským fondem pro regionální rozvoj, fondem mikroprojektu Euroregion Glacensis a výše podpory je 15 mil.

Projekt: Chmelař architekti, Pernerova 293/11, 186 00 Praha

Rozpočet projektu: 27,4 mil

Termín realizace: 10/2017 – 6/2018

Prováděcí firma: Green Project s.r.o., Dobřejovická 974, 252 43 Průhonice

### Stavební úpravy tělocvičny ZŠ a MŠ Hronov, nová tribuna

Popis projektu: V rámci projektu dojde k zateplení střešní konstrukce, obvodových stěn a k výměně dosud nevyměněných otvorových výplní budovy. Dále bude osazen nový kondenzační kotel na zemní plyn. Součástí projektu bude dále instalace VZT jednotek pro šatny, tělocvičnu a dvě třídy ZŠ. Projekt kombinuje všechna zmíněná opatření v rámci projektu EPC města.

Projektová kancelář: EGO projektový a ing. atelier, Ing. Lukáš Polej, Náměstí ČSA č.p. 979, 549 31 Hronov

Finanční rozpočet projektu: 15 691 693,- Kč vč. DPH s podporou dotačního titulu

Plánovaný termín započetí projektu: 4/2018

Předpokládaný termín výběrového řízení: 2/2018

S pozdravem

MĚSTO HRONOV  
nám. Čs. armády 5  
② 549 31 Hronov



Mgr. Markéta Machová  
tajemnice MěÚ v Hronově



VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE

NAŠE ZNAČKA

VYŘIZUJE

V HRONOVĚ DNE

Taj/0701/2018

Mgr. Markéta Machová

11. 2. 2019

Vážení,

Město Hronov obdrželo Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. V žádosti požadujete odpověď na tyto otázky:

**1. Jakým způsobem zajišťujete (příp. hodláte zajistit) soulad zpracování osobních údajů s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (Nařízení EP a Rady (EU) č. 2016/679) tzv. GDPR?**

V současné době připravujeme Analýzu souladu ochrany osobních údajů s požadavky Obecného nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů.

**2. Zadali jste nebo plánujete zadat v rámci zadávacího řízení veřejnou zakázku na dodávku služeb vaší organizace s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů?**

Nezadali jsme, ani neplánujeme zadat.

Dále na Vámi položené otázky sděluji, že nemáme vybraného dodavatele služeb pro zajištění souladu naší organizace s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů.

  
Mgr. Markéta Machová  
tajemnice MěÚ v Hronově

5/18

-2-

**Markéta Machová**

---

**Od:** Markéta Machová  
**Odesláno:** 15. října 2018 8:13  
**Komu:** [REDACTED]  
**Předmět:** Informace dle z. č. 106/1999 Sb.

Vážený pane inženýre,  
na základě vaší žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, týkající se domu č.p.107, nabízím termín seznámení s dokumenty v úterý **16.10.2018 ve 13 hodin** v kanceláři tajemnice MěÚ v Hronově, budova č.p. 5, 1.patro, dveře č. 6. Sdělte mi, zda se v tomto termínu dostavíte.

S pozdravem

Mgr. Markéta Machová  
tajemnice MěÚ Hronov  
736 629 649  
491 401 157



**Markéta Machová**

---

**Od:** [REDACTED]  
**Odesláno:** 15. října 2018 20:14  
**Komu:** Markéta Machová  
**Předmět:** Re: Informace dle z. č. 106/1999 Sb.

Vážená paní tajemnice,

díky za termín - ten mi vyhovuje, takže se ve 13 hod. k Vám dostavím.

Omlouvám se za zpožděnou odpověď - před chvílí jsem teprve přijel domů....

Nejte se prima!

[REDACTED]  
-----  
Dne 15.10.2018 v 8:13 Markéta Machová napsal(a):

Vážený pane inženýre,  
na základě vaší žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, týkající se domu č.p.107, nabízím termín seznámení s dokumenty v úterý **16.10.2018 ve 13 hodin** v kanceláři tajemnice MěÚ v Hronově, budova č.p. 5, 1.patro, dveře č. 6. Sdělte mi, zda se v tomto termínu dostavíte.

S pozdravem

Mgr. Markéta Machová  
tajemnice MěÚ Hronov  
736 629 649  
491 401 157



Tato zpráva byla zkontrolována na viry programem Avast Antivirus.  
[www.avast.com](http://www.avast.com)



VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE

NAŠE ZNAČKA

VYŘIZUJE

V HRONOVĚ DNE

Mgr. Machová

21. 11. 2018

Vážení,

Dne 21.11.2018 jsme obdrželi Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v nichž se domáháte poskytnutí informací formou vyplnění dotazníku, který se týká kastročnického programu města.

V příloze Vám zasílám vyplněný dotazník.

Podle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce města Hronova (<http://www.mestohronov.cz/>).

S pozdravem

Městský úřad Hronov  
nám. Čs. armády 5,  
549 31 Hronov /

  
Mgr. Markéta Machová  
tajemnice MěÚ

**DOTAZNÍK – KASTRAČNÍ PROGRAM**

1.	Má vaše město/obec kastroční program pro kočky?	NE
----	---	----

V případě, že odpovíte na otázku 1. „ANO“, odpovězte na následující otázky.

2.	Od kterého roku funguje ve vašem městě/obci kastroční program?	
3.	Komu je váš kastroční program určen? Např. majitelům zvířat, útulkům.	
4.	Přispíváte na kastrace pouze obecním útulkům, nebo na příspěvek dosáhnou jakékoliv útulky, depozita nebo spolky, které působí ve vašem katastrálním území?	
5.	Přispíváte na kastrace i soukromým osobám? Pokud ano, tak za jakých podmínek.	
6.	Musí lidé prokázat, že jsou majitelé kočky ke/po kastraci, nebo přispějete i na kastraci jakékoliv toulavé kočky, kterou lidé donesou k veterináři?	
7.	Jakou částkou přispíváte na kastraci jedné kočky/kocoura?	
8.	Liší se výše příspěvku pro útulky a soukromé osoby? Pokud ano, uveďte jednotlivé částky.	
9.	Přispíváte na kastraci, kterou provedl kterýkoliv veterinář, nebo máte nasmlouvaného konkrétního veterináře? Prosim jmenujte.	
10.	Jakou formou na kastrace přispíváte? a) Přímo lidem po předložení potvrzení od veterináře. b) Konkrétnímu veterináři na základě jeho hlášení.	
11.	Pokud přispíváte soukromým osobám, které přinesou na úřad potvrzení od veterináře, jak staré může toto potvrzení být?	
12.	Kolik soukromých osob ročně využije váš kastroční program? Údaje uveďte od roku 2012 včetně letošního roku. Uveďte po jednotlivých letech.	
13.	Na kolik koček bez rozdílu pohlaví jste poskytli příspěvek od roku 2012 včetně letošního roku. Uveďte po jednotlivých letech.	
14.	Jakým způsobem informujete občany o vašem kastročním programu a možnostech jeho využití?	

V případě, že odpovíte na otázku 1. „NE“, odpovězte na následující otázky.

2.	Jakým způsobem řešíte situaci toulavých koček ve vaší obci?	Město Hronov nemá problém s toulavými kočkami.
3.	Uvažovali jste o vzniku kastročního programu ve vaší obci? Z jakých důvodů jste jej nerealizovali?	Neuvažovali jsme o vzniku kastročního programu.
4.	Jakou roční částkou přispívá Vaše obec na řešení situace bezprizorních psů a koček?	45 000 Kč. Částka je určena pro umístění nalezeného psa do útulku.

■ Děkujeme. Fineliner z.s.